№11 (239)
22 апреля 2022

22 апреля 2022 №
11 (239)

1

22.04.2022

№11 (239)
0,5 п.л.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении собрания жителей сельского поселения Лыхма

Уважаемые жители сельского поселения Лыхма!

Приглашаем Вас принять участие в собрании по решению вопросов местного значения,
которое будет проводиться в форме прямого голосования (очная форма) в соответствии со
статьей 29 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», по адресу: Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный   округ – Югра, Белоярский район, поселок Лыхма, улица
ЛПУ, дом 92/2

Инициатором проведения собрания является глава сельского поселения Лыхма – Бызова
Наталья Валентиновна.

     Дата проведения собрания: 27 апреля 2022 года
     Время проведения собрания: 18 ч. 30 мин.
     Место проведения собрания: концертный зал муниципального автономного учреждения

«Центр культуры и спорта «Лыхма».
Решения принятые собранием будут опубликованы на официальном сайте органов местного

самоуправления сельского поселения Лыхма в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет», в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма»

Повестка дня:
1) соблюдение требований пожарной безопасности в пожароопасный сезон;
2) инструктаж с собственниками земельных участков, граничащих с землями лесного фон-

да, о необходимости проведения мероприятий при подготовке к пожароопасному сезону;
3) о разном.

__________

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2022 года                                                                                                                № 1

О назначении собрания граждан

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 16
мая 2006 года  № 8 «Об утверждении Положения о порядке
назначения и проведения собраний, конференций граждан  в
сельском  поселение Лыхма»  постановляю:

1. Назначить собрание граждан сельского поселения Лыхма
на 27 апреля 2022 года. Место проведения собрания:  концерт-
ный зал муниципального автономного учреждения «Центр
культуры и спорта «Лыхма»;

количество жителей включенных в список участников со-
брания: 80 человек;

время начала проведения собрания - 18 часов 30 минут.
Инициатор собрания - глава сельского поселения Лыхма.
Предварительная повестка дня:
1) соблюдение требований пожарной безопасности в пожа-

роопасный сезон;
2) инструктаж с собственниками земельных участков, грани-

чащих с землями лесного фонда, о необходимости проведения
мероприятий при подготовке к пожароопасному сезону;

3) о разном.
2. Сектору муниципального хозяйства администрации сель-

ского поселения Лыхма обеспечить:
2.1. соблюдение профилактических мер и требований по

предотвращению распространения новой  коронавирусной ин-
фекции COVID-19, утвержденных

Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автоном-
ного округа – Югры

2.2. ознакомление жителей сельского поселения Лыхма с ма-
териалами, которые будут представлены на собрании;

2.3. размещение информации на официальном сайте орга-
нов местного самоуправления сельского поселения Лыхма в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»;

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене
«Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его офи-
циального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возло-
жить на заместителя главы муниципального образования, заве-
дующего сектором муниципального хозяйства администрации
сельского поселения Лыхма И.В. Денисову.

Глава сельского поселения Лыхма
Н.В.Бызова